UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-VP
V/v Tham dự chương trình ĐTLT

"Cập nhật siêu âm tổng quát, siêu

âm mạch máu và siêu âm can thiệp"

do Trường Đại học Y - Dược Cần

Thơ tổ chức

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày     tháng    năm 2023

    Kính gửi: Các đơn vị y tế trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế nhận được Công văn số 113/ĐHYDCT ngày 18/01/2023 của

Trường Đại học Y Dược Cần Thơ về việc Đăng ký tham dự chương trình ĐTLT

"Cập nhật siêu âm tổng quát, siêu âm mạch máu và siêu âm can thiệp" ( có file

văn bản kèm theo).

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị y tế trên địa bàn tỉnh được biết và đăng

ký tham dự chương trình đào tạo liên tục "Cập nhật siêu âm tổng quát, siêu âm

mạch máu và siêu âm can thiệp" do Trường Đại học Y Dược Cần Thơ tổ chức.

                                  KT.GIÁM ĐỐC

                                  PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên

- Giám đốc Sở;

- Các Phó Giám đốc;

- Các phòng chức năng Sở;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-25T10:10:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.bbvcsskcb@binhphuoc.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-26T10:35:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-26T10:35:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-26T10:35:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-26T10:35:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-26T10:35:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!